Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  REQUER  INFORMAÇÕES  SOBRE  O RECAPEAMENTO  DA RUA JOSÉ  JOÃO
BASÍLIO, POR TODA SUA EXTENSÃO.

Destinatário: Luís Antônio Guedes – Secretário Municipal de Serviços Públicos

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) Qual a previsão para o recapeamento total da Rua José João Basílio?

2) Por  que  até  o  momento  a  referida  rua  ainda  não  foi  recapeada,  sendo  que
segundo informações, a mesma estava no cronograma para a realização deste serviço?

JUSTIFICATIVA: Conforme mostra a foto abaixo, toda a extensão da Rua José João Basilio
encontra-se em péssima situação, havendo a necessidade de recapeamento em caráter de
urgência,  pois  a  via  está  intransitável  e  causando  muitos  transtornos  aos  motoristas  e
moradores, pois muita sujeira e água se acumulam nestes buracos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de março de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 121/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
21

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 7

02
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

03
/2

02
2

10
:5

9:
22

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
A7

9-
12

7C
-8

98
A-

F4
F1

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
21

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 7

02
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

03
/2

02
2

10
:5

9:
22

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
A7

9-
12

7C
-8

98
A-

F4
F1

.

Pag. 2/2